
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За учредяване възмездно и безсрочно право на строеж - пристрояване 

за свързване на две срещуположни нежилищни сгради на „БИЛДИНГ 

ХОСПИТАЛС“ АД и на „БИЛДИНГ ХОСПИТАЛС 2“ АД над улица 

„Проф. Велизар Велков“ - публична общинска собственост, представляващ 

поземлен имот с идентификатор 68134.1932.2192, находяща се в Район 

„Витоша“. 

На основание чл.34, ал.6 от Закона за общинска собственост /ЗОС/, 

във връзка с чл.65, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост, 

чл.188, ал.1, ал.4 и ал.5 от Закона за устройство на територията и чл.21, 

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се учреди възмездно и безсрочно право на строеж 

на „БИЛДИНГ ХОСПИТАЛС“ АД (в качеството му на собственик на УПИ 

II-2287, кв.34, м. „Манастирски ливади-запад“, означен върху одобрената 

кадастрална карта с идентификатор 68134.1932.2287 и сградата върху 

имота с идентификатор 68134.1932.2287.1), и на „БИЛДИНГ 

ХОСПИТАЛС 2“ АД (в качеството му на собственик на УПИ V-469, кв.32, 

м. „Манастирски ливади-запад“, означен върху одобрената кадастрална 

карта с идентификатор 68134.1932.469 и сградата върху имота с 

идентификатор 68134.1932.469.1), за свързване на двете срещуположни 

нежилищни сгради, частна собственост, над поземлен имот с 

идентификатор 68134.1932.2192, представляващ улица „Проф. Велизар 

Велков“ - публична общинска собственост (АОПС № 3328/18.02.2019 

година), находяща се в Район „Витоша“, между квартали 32 и 34,                           

м. „Манастирски ливади-запад“, за изграждане на топла връзка на един 

етаж, със застроена площ от 46,40 кв.м., за сумата от 19 070 (деветнадесет 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



хиляди и седемдесет) лева, определена от лицензиран оценител на 

„Софинвест“ ЕАД, без включен ДДС. 

2.Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 

сключи договор за учредяване право на строеж върху недвижим имот -

публична общинска собственост. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 48 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-15105/1/01.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


